NTOrOBbI MPOTOKO JIMYHOIO NEPBEHCTBA
PEMMOHAJIbHOIO STAIMNA NETHEIO ®ECTUBAJIA BOCK T TO
03-04 viona 2019 roga

r. BraroseLLeHcK 6 CTYNeHb - My>KUnHbI (18 - 24 1)

Oo6wwmin  MogTArvBas HaksioH MpbbkoKB  MMogHMMaHWe Ber Ha 3 Kv Ber Ha 100 M  MeTaHne
ntor vewnsBuca Brepegus  AINHY C TYNoBMLLA U3 CMOPTUBHOIO
eno KomaHaa [lata poxa. Mon  (Cymma) HaBbICOKOW MONMOXEHUS  MecTa MO/OXKEHMUS CHapsaa MecTo

YWNH Cymma 6a Pesynl Ban/ Pesy, bannb Pesyn! bann! Pesynb bannb Pesynbtar Banib PesynblBann! Pesyn Banbl
17-28-0003336 CasoHoB Aptem Onerosuy Tam6oBcto 11.01.1997 My»KCKoii 463 15 60 24 76 290 70 58 65 12:06.91 58 11,52 71 44,3 63 1
17-28-0003377 TypcyHb6aeB LLoxpyx6ek Nnxom Ornbl Bnarosely! 26.02.1996 My»cKoli 458 27 67 22 70 255 63 61 66 10:51.28 67 12,7 62 43,6 63 2
18-28-0004126 /NlyHéB AnekcaHgp ViBaHOBUY OKTA6pb» 24.05.1997 MyxCKoii 433 20 62 10 46 265 65 61 66 10:56.90 66 12,41 63 475 65 3
19-28-0003016 KpunBo6OK MNaBen BanepbeBuy Muxaino 12.07.1998 MyKckoi 426 16 60 12 55 258 63 51 61 11:12.35 64 12,92 60 447 63 4
19-28-0002997 ToHuapoB Butanuii lOpbeBuy 3aBuUTnHCK 22.06.1995 MysKcKoi 425 20 62 15 61 237 54 60 66 10:58.41 66 13,4 53 43,7 63 5
17-28-0007305 Ky3HeuoB b ®egopoBuy Benoropek 27.08.1996 My»ckoli 411 16 60 16 62 245 61 65 70 11:09.60 65 13,8 45 359 48 6
15-28-0000199 Tapacos Cepreii lOpbeBuy ThiHAMHCK! 11.10.2000 My>KcKoii 395 17 61 14 60 227 42 56 64 11:07.70 65 13,7 47 36,6 56 7
15-28-0022036 MamoHTOB KOHCTaHTUH AKoBNeBuU4 Marpgarauk 28.02.1998 My>kckoi 371 16 60 7 32 259 63 47 58 13:43.00 38 13,29 55 47,1 65 8
19-28-0002832 LUymuxuH Kupunn Cepreesuy ApxapuHcu 17.06.2000 My>kckoli 334 22 63 13 60 228 43 11:42.28 61 11,88 68 34,9 39 9
19-28-0002429 /No6UMKMH EBreHunii MmnxaiinoBuy 3es 26.04.2001 MyykcKoii 323 17 61 17 63 265 65 11:43.62 61 12,94 60 31 13 10
16-28-0014664 MockBuH Anekceli dgyapLoBuy Paiiu|™i My>KCKoii 304 20 62 11 50 210 25 68 73 12:28.97 53 13,94 41 26,1 0 11

[naBHbIN cyabs

FnaBHbI cekpeTapb
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r. braroseLLgHCK

YUH

17-28-0004187
17-28-0002190
17-28-0002398
16-28-0008312

[ul7[e}

LiBeTkoB EBreHuii tOpbesuy
TokmakoB AnekcaHap Mropesuy
CaBueHKo Bacunnii AnekcaHapoBuy
BnnsHiok MNasen Anekceesny

NTOMOBbI MPOTOKO/1 JIMYHOIO MEPBEHCTBA
PEMIOHA/IbBHOIO 3TAMA JIETHEIO ®ECTVIBA/IA BOCK I'TO

6 CTyneHb - My>X4nHbI (25 - 29 neT)

KomaHga [ata poxa.

Cepbiwesc 21.09.1990
LnmaHos! 06.11.1992
3eiickuii  29.04.1991
Mporpecc 11.07.1990

Mon

My>KcKoW
My>kcKoWi
My>KcKoi
My>KCKoiA

mar

(Cymma) BbICOKOWA
nepeKnagyHe CTOS C

Cymma 6 Pesyn! bann! Pesy/ bannb

467
443
440
405

25
22
12
12

66
64
54
54

O6wwii  Moararveann HaknoH
e n3BUCaHa Brepesus
MONOXEeHNS

18
10
13

8

66
50
61
43

[pbDKOK B
LIMHY C
MecTa
TO/TYKOM
Pe3yn! Bann!
245 62
227 47
276 68
250 63

03-04 miona 2019 roga

MogHumaHve bBer Ha 3 Kv Ber Ha 100 M MeTaHue

TynosuLa 3 CMOPTVBHOIO
MOSIOKEHUS CHapsfa
NeXxa Ha Becom 700 r
mMecTo
Pesyni bann! Pesynbtar bannb Pesynbl Bann Pesynb' Bannbi
70 79 11:05.72 70 13,17 63 40,1 61 1
63 72 09:28.39 84 1262 65 39,9 61 2
48 61 11:11.97 70 1241 66 37,7 60 3
48 61 12:24.50 62 13,72 60 41,6 62 4



r. bnaroseLleHcK

YVNH

17-28-0005924
17-28-0003826
16-28-0003405
19-28-0000075
15-28-0032188
18-28-0003215
19-28-0003000
16-28-0006745
19-28-0003034
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HukynnHa TaTbsaHa BanepbeBHa
MBaHuweHko Onbra KOpbeBHa
fikoBneBa Buktopua AnekceeBHa
PynHeHoOK Banepusa ButanbesHa
MockaneHko AneHa AnekcaHipoBHa
HectepeHko [lapnHa AnekcaHipoBHa
Kono6oBa Onecst AHatonbeBHa
KonecHnyeHko AnéHa HOpbeBHa
3onoteHkoBa tOnusa BayecnaBsoBHa

[naBHbI cyfbs

[naBHbIi cekpeTapb

NTOrOBbIV MPOTOKOJT IMYHOIO MEPBEHCTBA
PEMIOHAIbBHOIO 3TAMNA JIETHEIO ®ECTVIBAJIA BOCK I'TO

6 CTyneHb - XXeHLWKHbI (18-24 roga)

KomaHga [Jata poxks.

3aBUTUHCK 19.12.1999
TbiHAMHCK 18.09.1994
Mwuxaliinos 19.05.2000
PaiiumxmHc 03.02.2001
Benoropck 14.11.2000
Bypeiickuii 26.05.2001
Mporpecc 03.07.1997

3ea
OKTsA6peii

1M?0997

Mon

YKeHckuii
YKeHckuii
YKeHckuii
YKeHckuii
YKeHckuii
YKeHckuii
YKeHckui
YKeHckui
YKeHckui

O6LumiA
uTor

(Cymma)

Cymma
6annos
468
463
451
435
428
396
390
343
321

ber Ha 2 km

PesynbTar Basvibl

08:57.96
09:00.37
08:16.84
07:56.28
10:32.68
09:04.45
08:46.90
09:02.14
12:22.07

BUHCKMI, cclk

3MaTepHbIX, CC1K

73
72
79
82
61
72
74
72
41

CrubaHve n
pasrubaHue
PYK B yriope
Pe3
anZ Banb!
34 64
36 65
18 60
14 46
16 55
6 8
7 12
14 46
2 0

HaknoH
Brepes u3
NosIoXKeHNs1
o o
27 70
26 68
15 55
15 55
15 55
20 62
15 55
15 55
27 70

03-04 mona 2019 roga

pbPKOOK B
annir ¢ Mecta

TONMUYKOM £_|eHV|ﬂ

Pes Pesyn

}'IbTZT Bavb| b'ra¥
218 66 53
203 62 62
200 61 59
206 62 63
216 66 49
210 64 49
203 62 46

190 50 56
186 46 35

65
72
69
73
63
63
61
66
40

_mmaHl/le Ber Ha 100
Lans

M
Pesy Bamn
NbTar bl
14,7 66
154 63
151 64
139 70
14,7 66
151 64
15,2 64
0
153 63

MeTaHuve
CMOPTVBHOIO
CHapsifa
E;iynb Babl
30,5 64
24,1 61
28 63
18,7 47
26,3 62
27,6 63
25,3 62
20 54
23,7 61
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TOrOBbI MPOTOKO/1 INYHOIMO MEPBEHCTBA
PEMMOHAJIbHOI O 3TAMA JIETHEFO ®ECTUBAJIA BOCK I'TO

r. BraroseLLeHcK 6 CTyneHb - XXeHLWMHbI (25 - 29 neT) 03-04 wions 2019 roga

O6Lwmin ber Ha 2 Km CrmbaHne n HaknoH MpbbKOKB  MogHMMaHM Ber Ha 100 M MeTaHue

uTor pasrubaHue Brepegus  A/IMHY C e TynoByLLA CMOPTUBHOIO

(Cymma) PYK B YMOpe MOMOXKeHWUSA MecTa n3 cHapsga

nexka Ha cTosic TONYKOM MONOXeHNA BecoM 500 I \iecro

YNH [u]7[e] KomaHga [arta poxa. [Mon Cymma 6aj Pesynbtat Bbann Pesy/ bann! Pesyn ban/ Pesyn BannlPesyl Bann) Pesyns- Bannl Pesyn! Bannbl
18-28-0002867 MocTHMKOBa BukTopusa CepreesHa Benoropck 13.07.1993 >KeHcKkwuii 489 08:59.69 79 15 55 20 63 250 82 60 77 12,84 82 16,8 51 1
19-79-0000048 TpuHueHko AHactacus CepreesHa CBo60ogHbI 30.01.1992 )>KeHcKuii 470 08:59.16 79 23 61 22 65 212 65 56 73 15,5 64 24,6 63 2
18-28-0004060 Xaiino AHHa BanepbeBHa LnmaHos! 02.01.1994 >KeHckuii 467 09:30.97 74 33 64 25 70 186 52 61 78 15,73 63 29,6 66 3
18-28-0004889 KyppuHa EkaTtepuHa HOpbeBHa MBaHoBeH 31.07.1989 >KeHckuii 419 11:33.98 60 17 60 22 65 185 50 40 61 16,05 62 219 61 4
19-28-0001527 Acrawesa MapuHa CepreesHa Tam6oBoM 25.05.1991 >KeHckuii 388 11:02.37 63 14 50 16 61 182 47 36 57 16,93 60 16,6 50 5

B./.NleBMHCKMIA, cCclk

.C.Be3marepHsbIx, cClK



